6a Etapa Campeonato LDA
28 a 30 Dezembro 2018

cronometragem

de
rosso

6a Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre
1a Livre LDA / Vee

Qualify

Interlagos 4,309 Km

28/12/2018 08:00. ..

B

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
15 2:30.730 +29.960 8:48:06.201
(2) SANDRO FREITAS (S)
1 8.09:11.861 (27) MARCELO BRA/ANDRE CUNHA
2 2:59.902 +1:03.322 8:12:11.763 1 8:06:07.909
3 2:07.701 +11.121 8:14:19.464 2 2:05.257 +3.386 8:08:13.166
4 10:04.624 +8:08.044 8:24:24.088 3 2:03.645 +1.774 8:10:16.811
5 1:56.580 - 8:26:20.668 4 2:02.598 +0.727 8:12:19.409
6 1:56.625 +0.045 8:28:17.293 5 2:03.066 +1.195 8:14:22.475
7 1:56.606 +0.026 8:30:13.899 6 2:22.601 +20.730 8:16:45.076
8 1:56.688 +0.108 8:32:10.587 7 7:43.219 +5:41.348 8:24:28.295
9 2:04.528 +7.948 8:34:15.115 8 2:02.520 +0.649 8:26:30.815
10 4:53.113 +2:56.533 8:39:08.228 9 2:02.868 +0.997 8:28:33.683
11 2:03.792 +7.212 8:41:12.020 10 2:10.603 +8.732 8:30:44.286
12 3:16.755 +1:20.175 8:44:28.775 11 3:28.980 +1:27.109 8:34:13.266
13 2:03.935 +7.355 8:46:32.710 12 2:03.993 +2.122 8:36:17.259
13 2:01.961 +0.090 8:38:19.220
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 14 2:03.373 +1.502 8:40:22.593
1 - 8:05:45.334 15 2:02.895 +1.024 8:42:25.488
2 2:01.313 +1.669 8:07:46.647 16 2:02.316 +0.445 8:44:27.804
3 2:00.077 +0.433 8:09:46.724 17 2:01.871 | - 8:46:29.675
4 2:01.923 +2.279 8:11:48.647 18 2:24.947 +23.076 8:48:54.622
5 2:16.020 +16.376 8:14:04.667
6 10:12.296 +8:12.652 8:24:16.963 (6) EDUARDO VIOLANTE
7 2:00.606 +0.962 8:26:17.569 1 8:27:30.088
8 2:00.181 +0.537 8:28:17.750 2 2:10.338 +4.457 8:29:40.426
9 2:00.238 +0.504 8:30:17.988 3 2:07.673 +1.792 8:31:48.099
10 2:00.102 +0.458 8:32:18.090 4 2:06.494 +0.613 8:33:54.593
1 1:59.644 - 8:34:17.734 5 2:49.907 +44.026 8:36:44.500
12 2:33.761 +34.117 8:36:51.495 6 5:52.684 +3:46.803 8:42:37.184
7 2:07.943 +2.062 8:44:45.127
(19) RODRIGO ROSSET (S) 8 2:05.881 - 8:46:51.008
1 8.10:03.199 9 2:18.285 +12.404 8:49:09.293
2 2:00.165 - 8:12:03.364
3 2:27.725 +27.560 8:14:31.089 (22) EDUARDO DA SILVA VALE (GP)
4 10:12.766 +8:12.601 8:24:43.855 1 8:07:57.191
5 2:00.185 +0.020 8:26:44.040 2 2:06.053 - 8:10:03.244
6 2:42.388 +42.223 8:29:26.428
(12) RUI - LUIGI
(71) ZAZA (S) 1 8:10:55.231
1 - 8:10:03.418 2 2:19.001 +10.049 8:13:14.232
2 2:01.280 +0.990 8:12:04.698 3 2:34.747 +25.795 8:15:48.979
3 2:28.352 +28.062 8:14:33.050 4 8:40.533 +6:31.581 8:24:29.512
4 10:40.984 +8:40.694 8:25:14.034 5 2:08.952 | - 8:26:38.464
5 2:01.344 +1.054 8:27:15.378 6 2:09.270 +0.318 8:28:47.734
6 2:01.002 +0.712 8:29:16.380 7 2:10.749 +1.797 8:30:58.483
7 2:01.765 +1.475 8:31:18.145 8 2:10.167 +1.215 8:33:08.650
8 2:12.579 +12.289 8:33:30.724 9 2:18.156 +9.204 8:35:26.806
9 6:23.688 +4:23.398 8:39:54.412 10 5:32.719 +3:23.767 8:40:59.525
10 2:00.290 - 8:41:54.702
1 2:09.413 +9.123 8:44:04.115 (27) GREGORIO AYUB
1 8:14:40.237
(70)ALEX BONILHA  (S) 2 11:33.767 +9:24.787 8:26:14.004
1 - 8:06:18.603 3 2:11.034 +2.054 8:28:25.038
2 4:34.618 +2:33.848 8:10:53.221 4 2:48.222 +39.242 8:31:13.260
3 2:02.457 +1.687 8:12:55.678 5 4:54.866 +2:45.886 8:36:08.126
4 2:23.037 +22.267 8:15:18.715 6 2:09.881 +0.901 8:38:18.007
5 8:48.663 +6:47.893 8:24:07.378 7 2:08.980 - 8:40:26.987
6 2:02.210 +1.440 8:26:09.588 8 8:22.252 +6:13.272 8:48:49.239
7 2:01.389 +0.619 8:28:10.977
8 2:00.770 - 8:30:11.747
9 2:04.365 +3.505 8:32:16.112
10 2:01.656 +0.886 8:34:17.768
1 2:01.270 +0.500 8:36:19.038
12 2:19.886 +19.116 8:38:38.924
13 4:29.293 +2:28.523 8:43:08.217
14 2:27.254 +26.484 8:45:35.471
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